

法人単位事業活動計算書

（自）令和 2年 4月 1日（至）令和 3年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	728,885,516	662,076,832	66,808,684
	益	経常経費寄附金収益	55,000	95,000	-40,000
		その他の収益			
		サービス活動収益計(1)	728,940,516	662,171,832	66,768,684
	費	人件費	455,067,646	437,540,209	17,527,437
		事業費	109,915,673	108,523,221	1,392,452
		事務費	76,569,227	72,328,281	4,240,946
		利用者負担軽減額	4,008,914	4,632,365	-623,451
		減価償却費	114,992,471	113,602,893	1,389,578
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-27,984,387	-27,753,233	-231,154
徴収不能額					
徴収不能引当金繰入 その他の費用					
サービス活動費用計(2)	732,569,544	708,873,736	23,695,808		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-3,629,028	-46,701,904	43,072,876	
サービス活動外増減の部	収	借入金利息補助金収益			
		受取利息配当金収益	634	488	146
		有価証券評価益			
		有価証券売却益			
		投資有価証券評価益			
		投資有価証券売却益			
	その他のサービス活動外収益	4,504,518	1,980,816	2,523,702	
	サービス活動外収益計(4)	4,505,152	1,981,304	2,523,848	
	費	支払利息	9,133,841	10,551,430	-1,417,589
		有価証券評価損			
有価証券売却損					
投資有価証券評価損 投資有価証券売却損 その他のサービス活動外費用		737,842	587,457	150,385	
サービス活動外費用計(5)	9,871,683	11,138,887	-1,267,204		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-5,366,531	-9,157,583	3,791,052	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-8,995,559	-55,859,487	46,863,928	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	3,322,000		3,322,000
		施設整備等寄附金収益			
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			
		固定資産受贈額			
		固定資産売却益			
		サービス区分間繰入金収益			
		サービス区分間固定資産移管収益			
	その他の特別収益				
	特別収益計(8)	3,322,000		3,322,000	
	費	基本金組入額			
資産評価損					
固定資産売却損・処分損		1		1	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除) 国庫補助金等特別積立金積立額		3,322,000		3,322,000	
災害損失					
サービス区分間繰入金費用					
サービス区分間固定資産移管費用					
その他の特別損失					
特別費用計(9)	3,322,001		3,322,001		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1		-1	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-8,995,560	-55,859,487	46,863,927	
繰	前期繰越活動増減差額(12)	-116,055,563	-68,209,076	-47,846,487	

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
越 活 動 増 減 差 額 の 部	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	-125,051,123	-124,068,563	-982,560
	基本金取崩額 (14)			
	その他の積立金取崩額 (15)		8,013,000	-8,013,000
	その他の積立金積立額 (16)			
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	-125,051,123	-116,055,563	-8,995,560